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AKTIVET lls Shenime 2014 2013

AKTIVET AFATSHKU

Derivative dhe aktive te mbai

Aktive td tiera financiare afatshkurtra

lnvestime td tiera financiare

Tatimi mbifitmin dhe Tvsh

Aktivet afatshkurtra tE mba

Paraoaoimet dhe shoenzimet e 17,68'l ,038

AKTIVET AFATGJATA

Aksione dhe investime td tiera nd

Aksione dhe letra td tiera me vlerd

Aktive td tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.

Kapiial aksionar i

TOTALI IAKTIVEVE (I+ II



DETYRIMET DHE KAPITALI llq Shenime 2014 2013

DETYRJMET AFATSHKURTERA 292,896 913,360

1 Derivativdt
I Huamarriet

Huat dhe obliqacionet afatshkurtra

il Kthimet/rip aqesaf e huave afatqiata

ilt Bono td konveftueshme

3 Huat dhe parapaqimet 292,896 913,360

Td paqueshme ndai furnitordve

il Td paqueshme ndai punoni\sve 257,362 868,016

ilt D ety ri m e tati mo re ta p+ 1v s5 25,741 45,344

lv Detyrime per siqurime shoqerore e shendetsore 9,793

V Detvrime tatimore tatim fitim

VI Te dreita dhe detvrime ndaiorlakeve

vii Dividente te paqueshem

vilt Debitore dhe kreditore te tjere

vil Parapaqimet e arkdtuara

vlil Hua te tiera

Grantet dhe t6 ardhurat e s

16,340,665II DETYRIME AFATGJATA

Grantet dhe td ardhurat e s

18,697,715TOTALI IDETYRIMEVE

III KAPITALI

Aksionet e pakicds ( pdrdoret vetdm nd

financiare td konsoliduara )
I qd i pdrket aksionardve fd shoqdrisd mdmd

vetdm nO PF td konsoliduara)

sif6 ose aksionet e thesarit

1,293,303

Fitimi (humbja) e vitit financiar

16,960,722TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT


